INDICAÇÃO
N.º 1577/03

“  Solicita  ao  Executivo  efetuar
limpeza no  riacho situado na vila
Bom Jesus, Bairro Maresias”

Senhor Presidente:

O Vereador infra-assinado nos termos regimentais
em vigor,   INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
solicitando  o  empenho  de  Sua  Excelência  junto  ao  setor
competente, no sentido de efetuar  a limpeza do Riacho na Rua
Atlantas na Vila Bom Jesus, Bairro de Maresias.

JUSTIFICATIVA:  Há  necessidade  premente  que
esta  medida  seja  tomada,  em  razão  de  oferecer  melhores
condições aos que ali residem pois não contam com este beneficio.

Sala Vereador  ZINO MILITÃO DOS SANTOS,  27
de Novembro de 2003.

Dalton José da Silva
VEREADOR

	Dalton José da Silva